
 
 

 

All’Alunno Cocucci Niccolò 

All’Alunna Mazzoleni Chiara 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

Al sito dell’Istituzione scolastica 

sezione Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Decreto di Surroga – Componente Alunni del Consiglio di Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI   gli art.35 e 38 del D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 

VISTI    gli art. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTO il risultato delle elezioni svoltesi in data 30 ottobre 2024; 

VISTI il verbale della Commissione Elettorale prot. 9863 del 31 ottobre 2024; 

VISTA la decadenza a far data al 1 settembre 2025 degli Alunni Valsecchi Lorenzo Giacomo 

e Tavasci Nicolò, membri dei Rappresentanti di Istituto, per la conclusione del corso 

di studi. 

 

DECRETA 

 
La nomina degli alunni Cocucci Niccolò e Mazzoleni Chiara, quale membri dei Rappresentanti di 

Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G.B. Grassi” per la componente Alunni, fino al rinnovo 

delle elezioni, in sostituzione degli alunni Valsecchi Lorenzo Giacomo e Tavasci Nicolò. 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituto nella sezione Amministrazione 

Trasparente e notificato all’interessato. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Merone 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005301 - 24/07/2025 - V.4 - U


		2025-07-24T09:33:33+0000
	CARMELA MERONE




